19. 35. **ܐܪܝܚܐ** Gr. **Ἀρτοθήκη**.

**ܐܪܝܚܐ** v. **ܐܪܝܚܐ**. **אַרְחָה** Eth. **አርሞራ**: Arteman, No. vi. Tit. 3. 12.

Ar. **أرط**, Act. **أرط**, Arborem **أرط** pro-

duxit terra. 2, Fructum ejusdem arboris edendum dedit camelo, eoque pavit illum. cca. 3, Cortice ejus depuit atque inspissavit corium. II. i. q. I. Sed utramque rejicit Camus, solam admittens IV. IV. i. q. 1, I.

**أرط** Color rubicundus similis illi qui in fructu & radicibus arboris dictæ conspicitur.

**أرط** Infœcundus, **ܐܪܝܚܐ**, non progignens liberos vir.

**أرط** Coll. Pl. **أرط** pro **أرط**

Unit. **أرط** Pl. **أرطيات**, Nom. Arboris crescentis in arenis, flore saligneo, fructu ziziphino, amaro, radicibus ramusculisque rubris: cujus recentiore fructu vescuntur cameli, cortice autem coria concinnantur. Turc. & Pers. exponitur per flavam arborem s. flavum lignum. Quibusdam ultima

Radicalis est Fe. & Elif prima servilis. **أرط** & **أرطوي**, **أرطوي**, **أرطوي** **أرطوي** Part. Pass. non nullis decr. Fructu

pro quo **أرطوي**, **أرطوي**

cca. 4, i. q. **تحرى**, Constitit, substitit. I, I. 5, pro **تحرى**, Continuit se in loco. cc **ب** uti in stabulo jumentum. 6, In foco f. camino accendit ignem. et Excitavit acuitque majore ardore **أر نارك** Excita seu ignem. unde Adag. acue ignem

tuum. v. **أر** et **أر**. IV. i. q. 3, II. ccap.

et **ل** V. **أر** pro **تحرى** sive absolute sumpto i. q. 5, II. sive transitivo, Animum intendit bene instituendæ rei, rectè curavit. cc **ل** vel ca.

2, i. q. 1, **توري** Retromansit, I. 3, pro **توري** retrocessit. cc **عن**. VIII. i. q. 1, I.

**أري** Act. I. 2, Mel, favus, & Quicquid conficit apis. Quod lateribus alvearis adhæret. 2, Ros foliis arboris illapsus, & quod inde viscosi adhærescit & comeditur; Ros melleus videtur innui, et Manna. etiam Stillatio rorans, radiofa & conferta nubes; & qua hujus causa 3, Agitatio & impulsus venti, quo coeunt nubes, ut pluviam fundant. 4, i. q. **حر** Harron, vel pro eo, Calor, fervor, æstus. etiam Bullitus olla.

**أري** Stabulum, locus ubi continetur jumentum.

**أري** pro **أري** Pl. **أرون**, Focus, caminus: locus omnis ubi accenditur, alitur, vel fovetur ignis. Ignis ipse. et Accensio ignis ejusque ardor. 2, Caro ficcata, np. vento: quam in itinere pro obsonio ferunt: Turca Baskirma vocant. it. Caro in aceto elixa in obsonium itinerarii commeatibus.

**أري** et **أري**, Pl. **أوراي** et primum sine Tefdid,

Ch. **أوراي**, Præsepe s. præsepium, locus ubi pabulum animalibus porrigitur. et cum Re Tefd. 1 Reg. 4. 26. 2, Mantio jumentum, stabulum. 3, Paxillus ad quem, & funis quo ligatur jumentum.